
Ekim 2022

1-  Okulumuzda  uygulamaya  konan  “Okullarda  Orman   Programı” kapsamında   tüm
öğrencilerimiz  ORMAN VE KİRLİLİK konulu eylem planı hazırlanması ve Eylem Planının Okullarda
Orman koordinasyonu sağlandı. Tim ve alt timin oluşturuldu. Çevre İnceleme Timi, atık kağıt toplama
timi, pil toplama timi, gezi timi,orman timi grupları oluşturuldu.Araştırma ve doğa bilinci oluşturmak
amacıyla  öğrenciler  ve  koordinatör  öğretmenlerle  birlikte   okullarda  orman  panosu
hazırlamıştır. 
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2- Veliler ve semt halkının okulun çalıştığı konu hakkında bilgilendirmek için  20 Ekim 2022 
tarihinde web sayfamızda haber yaptık.

Kasım 2022

Okullarda Orman Programı – Çevre Kirliliği- Hava Kirliliği--Panolarımız

         Çevremizdeki  değişimi  fark  etmek  amacıyla  Okulumuz  bahçesinde  Koordinatör
Öğretmenler  rehberliğinde  öğrencilerimizle  gruplaşarak  gözlem  yaptık.  Gözlemlerimizin



sonuçlarını sınıf içerisinde paylaşarak gözlem raporları oluşturmalarını sağladık. 1 Haftalık hava
olaylarını izlemelerine yönelik ödevler verildi.  Ödevlerin grup içinde yorumlanması  sağlandı.
Çevre  kirliliği  ve  çeşitleri  hakkında  öğrenciler  bilgilendirildiler.  Hava-Toprak-Su  kirliliği  ne
anlama  gelmektedir  ile  ilgili  videolar  izlettirildi.  Afişler  hazırlattırılarak  slogan  cümleleri
oluşturuldu.  Yapılan  bu  çalışmalar  Okullarda  Orman  Panosunda  sergilendi.

Aralık 2022

     Okullarda Orman Programı –  Toprak Nedir?- Yerli Malı Haftası-“Toprak Dersem
Çık” –“Yavru Tema Etkinliği”- “Kuşlara bir Damla Umut Etkinliği” “Panolarımız”

      Toprak Nedir ile ilgili olarak Koordinatör Öğretmenler eşliğinde tüm öğrencilere orman
timi ile beraber bilgilendirme videosu izletilerek toprak kirliliğine dair görseller oluşturularak
okullarda orman panosunda paylaşılmıştır.

       Toprak Dersem Çık yavru tema etkinliği tüm sınıflarda uygulanmıştır. 12 Aralık-16 Aralık
2022 tarihlerini kapsayan yerli malı haftası kutlamaları yer almıştır. 



       “Kuşlara bir Damla Umut Etkinliği” kapsamında kuş evleri ve kuş yemleri yapılmıştır.

Okullarda Orman Programı çalışmaları kapsamında, koordinatör öğretmenlerimizin 
rehberliğinde  29 Aralık  Uluslararası Biyoçeşitlilik Günü etkinlikleri düzenlenmiştir.



Ocak 2023

"Okullarda Orman" projesi kapsamında  Minik Ellerle Geri Dönüşüm Farkındalık çalışmaları
yapıldı. Geri dönüşüm ve Çevre Kirliliği  terim olarak, ne anlama geldiği tüm sınıflarda eğitim
videoları  ile  izletilerek  kavram  bilgisi  kazandırılmıştır.  Koordinatör  Öğretmenlerce  Enerji
Tasarrufu Haftası kutlamaları gerçekleştirildi. Slogan Yarışması yapılarak öğrenciler sertifika ve
çeşitli  hediyelerle  ödüllendirildi.  Çöp  ve  atıkları  azaltma  konusunda  tüm  öğrencilerimizi
bilgilendirme amaçlı kısa videolar izletildi. Her sınıf kendi atık kutusunu oluşturdu. "Okullarda
Orman  Panosu"  öğrenci  ve  öğretmenlerle  yenilenerek  aylık  çalışma  konumuza  göre
düzenlenmiştir. 



                                               Şubat 2023

 2-OKULLARDA ORMAN PROGRAMI KAPSAMINDA     Çevki ve Arkadaşlarıyla Geri   
Dönüşüm adlı film izletildi.

 Öğrenciler  bu  film  ile  konuyu  öğrenmenin  mutluluğunu  yaşadılar.  Ayrıca  çevre  bilinci
akıllarındaki sorulara cevap bularak projeye daha bir hevesle sarılmaları konusunda yararlı bir
etkinlik  oldu.  Çevre  kirliliği  ve  iklim  değişikliği  ilişkisine  dikkat  çekilerek  bilgilendirmeler
görsellerle pekiştirildi. 

Mart 2023

1-22 Mart Dünya Su Günü kutlaması ve etkinliklerin panoda sergilenmesi  yanı sıra Dünya Ormancılık
günü ve Orman Haftası etkinlikleri yapıldı. Aynı zamanda Su kirliliğini ve su döngüsünü anlatan drama
etkinlikleri  tüm öğrencilerimize sunuldu.Kuraklık üzerine önemle vurgular yapıldı.Katı -sıvı-gaz deney
gösterileri okulumuzun çok amaçlı salonunda okulun tüm öğrencilerine gösteri şeklinde sunuldu.





Nisan 2023

2-  Ormanlar,   konulu    Okullarda  Orman   Panosu  Sergilendi.Su şarkısı  tüm  öğrencilere
öğretildi.Saksılara tohumlar ekildi ve gelişimleri izlenerek öğrencilere gözlem defterine tutmaları



sağlandı.

Mayıs 2023



Tüm öğrencilerimize kirliliğin ormanlarımızı nasıl kötü etkilediğine dair bilgilendirme videosu izletildi.
Ormandaki  canlıların  nasıl  etkilendiğine  dair  beyin  fırtınası  yöntemi  ile  sınıflarda  tartışma  ve  fısıltı
grupları oluşturularak konuya dikkat çekildi. Çevre kirliliğinin insanlar,hayvanlar ve bitkiler üzerindeki
olumsuz etkisi  üzerine sunumlar yapıldı.Tüm okul öğrencileri  bilinçlendirildi.(sunumdan kısa bir  not:
Çevre kirliliği temel olarak hava, toprak ve su kirliliği şeklinde doğada oluşmakta ve sonuçta
insanın da içinde olduğu tüm ekosistemi etkilemektedir. İnsan sağlığını veya çevresel dengeleri
bozacak  şekilde  havanın  birleşiminin  değişmesi,  insan  sağlığı  için  zararlı  olan  maddelerin
havaya  karışması  hava  kirliliğine  neden  olur.  Toprağın  verim  gücünün  düşmesi,  toprak
özelliklerinin  bozulması  sonucu  toprak  kirliliği  ortaya  çıkar.  Toprak  kirliliği  ise  doğada
giderilemeyen ve dönüşümü olmayan, insan sağlığını tehdit eden kirliliktir. Sanayi tesislerinden
ve  yerleşim  yerlerinden  kaynaklanan  atık  suların  arıtılmadan  ortama  aktarılması,  tarımda
kullanılan  ilaç  ve  gübrelerin  bilinçsiz  şekilde  kullanılması  yüzeysel  ve  yer  altı  sularımızın
kirlenmesine neden olmaktadır.  Sağlıklı  bir yaşamın sürdürülmesi ancak sağlıklı  bir çevre ile
mümkündür. )



Atık malzemeleri kullanarak bir ürün ortaya çıkarma

1- Okullarda Orman Programıyla ilgili yıl boyunca tüm faaliyetlerin okulumuz sergi salonunda 
sergilenmesi için 15 Mayıs 2023 tarihinde sergi açılmasına karar verildi. Sergi açılarak 1 hafta 
boyunca veli ve öğrencilerin ziyaret etmesi sağlanmıştır. Ziyaretler alınan dönütler oldukça 
olumlu ve kazanımlara yöneliktir.

2- 30 Haziran 2023‘de  Program raporlarının oluşturulup TÜRÇEV’e yollanmıştır.
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